АДМИНИСТРАЦИЯ ЗИМНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

       САФОНОВСКОГО  РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 26.01.2015 № 1
Об установлении факта невозможности

проживания детей, оставшихся без попечения

родителей в ранее занимаемом помещении в

Зимницком сельском поселении Сафоновского
Района Смоленской области

       Рассмотрев заявление Якшина Алексея Анатольевича, законного представителя несовершеннолетнего Якшина Анатолия Сергеевича, 28.02.1997 года рождения, об установлении факта невозможности проживания в ранее занимаемом, закрепленном жилом помещении по адресу: Смоленская область, Сафоновский район, д. Зимницы, ул. Приозерная, д. 15, кв.2, так как данная квартира в соответствии с заключением межведомственной комиссии  Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области о признании жилого помещения пригодным (непригодным) для постоянного проживания от 22.12.2014 г. № 15, на основании Федерального закона от 21.12.1996 № 159-ФЗ «О дополнительных гарантиях по социальной поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», Постановления Администрации Смоленской области от 29.05.2013 № 437 «Об утверждении Порядка установления факта невозможности проживания детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, в ранее занимаемых жилых помещениях, нанимателями или членами семей нанимателей по договорам социального найма либо собственниками которых они являются», руководствуясь Уставом Зимницкого сельского поселения Сафоновского района Смоленской области, Администрация Зимницкого сельского поселения Сафоновского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить факт невозможности проживания Якшина Анатолия Сергеевича, 28.02.1997 года рождения в ранее занимаемом, закрепленном жилом помещении по адресу: Смоленская область, Сафоновский район, д. Зимницы, ул. Приозерная, д. 15, кв. 2.
2. Признать Якшина Анатолия Сергеевича, 28.02.1997 года рождения,  не имеющим жилья.
 3. Администрации Зимницкого сельского поселения Сафоновского района Смоленской области внести данные о Якшине Анатолии Сергеевиче, 28.02.1997 года рождения, в список по обеспечению жилым помещением специализированного жилищного фонда по договору найма специализированных жилых помещений.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Зимницкого сельского поселения
Сафоновского района Смоленской области                                        Г.В. Егорова